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ブロードキャスタ用 

オート・アジャスト・コントローラ 
 

 部 品 表 

 

 

製品コード              K34824 

型     式    ACB3100S 
 

 
 
 

 

 

 

 

・部品ご注文の際は、必ず型式をご連絡ください。 

・補用部品の一部には、まとめ・セット販売のみの部品があります。 
 

“必読”機械の使用前には必ず読んでください。 
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組合せ型式一覧表 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MGC200PN
34834

MGC300PN
34835

MGC400PN
34836

MGC200PN-0S
34837

MGC200PN-3S SSB-060
34838 49359

MGC200PN-4S AUJ2010
34839 26550

MGC300PN-0S
34840

MGC300PN-3S SSB-060
34841 49359

MGC300PN-4S AUJ2010
34842 26550

MGC300PN-0L ABA3000-L
34843 34468

MGC400PN-0S
34844

MGC400PN-3S SSB-060
34845 49359

MGC400PN-4S AUJ2010
34846 26550

MGC400PN-0L ABA3000-L
34847 34468

MGC200PNA1 ＡＢＡ200PA1
34848 34698

MGC200PNA2 ＡＢＡ200PA2
34849 34699

MGC200PNB ＡＢＡ200PB
34850 34700

MGC200PNAK ＡＢＡ200PAK
34851 34701

MGC200PNBY ＡＢＡ200PBY
34852 34702

MGC200PNKT ＡＢＡ200PKT
34853 34703

MGC300PNA1 ＡＢＡ200PA1
34854 34698

MGC300PNA2 ＡＢＡ200PA2
34855 34699

MGC300PNB ＡＢＡ200PB
34856 34700

MGC300PNAK ＡＢＡ200PAK
34857 34701

MGC300PNBY ＡＢＡ200PBY
34858 34702

MGC300PNKT ＡＢＡ200PKT
34859 34703

MGC400PNA1 ＡＢＡ200PA1
34860 34698

MGC400PNA2 ＡＢＡ200PA2
34861 34699

MGC400PNB ＡＢＡ200PB
34862 34700

MGC400PNAK ＡＢＡ200PAK
34863 34701

MGC400PNBY ＡＢＡ200PBY
34864 34702

200

UBM2020
32798

UBC2000
34689

UBU200P
34688

ACB3100S
34824

AGP3100
34823

AGN3100
34822

UBM4010
32139

300
UBE3020

32799

UBC2000
34689

400
UBM4010

32139

ＡＡＦ3010-Ｓ
26900

UBE3020
32799

ＡＡＦ3010-Ｓ
26900UBC2000

34689
ABA200P

34691

300
UＢＥ３０２０

32799

400
UBM４０１０

32139

400

200

UBM2020
32798

ＡＡＦ3010-Ｓ
26900

300

200
UBM２０２０

32798 ＳＳＢ-０５０
49358

ＵLC００８０
32737

ジョイント
ユニット

備考
メインホッパ
ユニット

サブホッパ
ユニット

ブロキャス
パーツユニット

ブロキャス
パーツユニット

ブロキャス
スタンドユニット

オートヒッチ
ユニット

スパウト
GPS電動
経路誘導
可変施肥UBC2000

34689

ナビゲーション
ユニット

型式
コード

規格
リットル

ベース
ユニット

レバー
ユニット

レシーバ
ユニット

MGC602PN
34827

1200
AGP3100

34823
AGN3100

34822

MGC452PN
34826

MGC1202PN
34828

450
UBU451P

34770

UBU601P
34771

ACB3100S
34824

MGC602PN-0L
34830

MGC452PN-0L
34829

600
UBU601P

34771

ABA4580-0L
34327

SSB-060
49359

600

スパウト
ＧＰＳ電動
経路誘導
可変施肥

450
UBU451P

34770

UBE12000
34124

ナビゲーション
ユニット

サブホッパ
ユニット

パワージョイント
/パーツユニット

備考
型式
コード

規格
リットル

ベースユニット
レバーユニット

/オート・アジャスト・コントローラ
レシーバ
ユニット
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ユニットオプション適用型式

MBC200P～ 200

MBC300P～ 300

MBC400P～ 400

MBC451P～ 450

MBC601P～ 600

MBC1201P～ 1200

型式
コード

規格
リットル

備考

スパウト

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

本部品表は、お手持ちのブロードキャスタ本体の部品表と一緒に大切に保管してください。
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部品のご注文について 

 

 

１．部品ご注文の際は、下記項目をご連絡ください。 

 

  ① 製 品 名 

  ② 部品供給型式（型式） 

  ③ 部品名称 

  ④ 部品番号 

  ⑤ 個  数 

 

 ※ 部品供給型式は部品表表紙および、本体に貼付

のネームプレートに表示しています。 

 

 

２．個数欄の  － 、 ／ は、以下のことを表して

おります。 

 

    －  ･･･ シムなど、組み込まれている個数が 

        製品個々により異なる部品 

 

    ／  ･･･ アッセイ品に含まれる部品で単品 

        では供給しない部品 

 

３．見出番号が    になっているものは、通

常部品と違い、納期が長くかかりますので、そ

の都度ご相談させて頂きます。 

 

４．補用部品の一部には、まとめ・セット販売の

みの部品があります。ご注文の際はご確認くだ

さい。また部品表上、分解されていない部品は

セット販売のみの対応とさせていただきます。 

 

※ 部品は改良等により予告なく形状・材質を変更

することがあります。 

 

 

 

 

 

補修部品の供給年限について 

 

 

補修部品は当社純正部品をお買い求めください。 

市販類似品をお使いになりますと、機械の不調や

性能に影響する場合があります。 

この製品の補修用部品の供給年限（期間）は、

製造打ち切り後９年です。ただし、供給年限内で

あっても、特殊部品については納期などをご相談

させていただく場合もあります。 

 補修部品の供給は原則的には上記の供給年限で

終了しますが、供給年限経過後であっても、部品

供給のご要請があった場合は納期および価格につ

いてご相談させていただきます。 
 

 

保証について 

 

 機械の改造は故障の原因となりますので、行わ

ないでください。 

改造した場合や取扱説明書に述べられた正しい

使用目的と異なる場合は、保証の対象外になりま

すのでご注意ください。 
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ＡＣＢ３１００Ｓ オート・アジャスト・コントローラ                
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

見出番号 部 品 番 号 部    品    名    称 個数 備    考 

1 145822000R ブラケットＣＰ 1  

2 BSZ10030 コガタボルト ７ Ｍ１０×３０ 2  

3 NSZ10 コガタナット ８ ２シュ Ｍ１０ 2  

4 WSA10 バネザガネ ３ゴウ Ｍ１０ 2  

5 044098500M ワッシャ；１０ 1  

     

7 1461250000 ギヤＡＳＹ 1 ○見15,16付 

8 KBB-1212B カーボンドライベアリング Ｂ １２×１４×１２ 2  

9 DE008 Ｅガタトメワ ８ 1  

10 145828000M ブラケット；センサ 1  

11 CP06016 ＋ナベコネジ Ｍ６×１６ 2  

12 NZ06 ナット ８ ２シュ Ｍ６ 2  

13 WS06 バネザガネ ２ゴウ Ｍ６ 2  

14 1458290000 カバー 1  

15 1458300000 ガイドピース 1  

16 1458310000 スプリング（ポジションセンサ） 1  

17 145832000M レバー 1  

18 BSZ08025 コガタボルト ７ Ｍ８×２５ 2  

19 NSZ08 コガタナット ８ ２シュ Ｍ８ 2  

20 WSA08 バネザガネ ３ゴウ Ｍ８ 2  

21 1591610000 パワーウインドモーターＡＳ 1  

22 BZ06055 ボルト ８．８ Ｍ６×５５ 3  

23 WS06 バネザガネ ２ゴウ Ｍ６ 3  

24 0959620000 クランプ 1  

25 TPA04020 ナベタッピンネジ Ａ ４．０×２０ 4  
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ＡＣＢ３１００Ｓ オート・アジャスト・コントローラ               

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

見出番号 部 品 番 号 部    品    名    称 個数 備    考 

26 1347020100 カクドセンサ；６０° 1   

27 CP04012 ＋ナベコネジ Ｍ４×１２ 2   

28 WS04 バネザガネ ２ゴウ Ｍ４ 2   

29 WRA04 ヒラザガネ Ｍ４ 2   

30 1560681000 コントロールボックス；ＡＣＢ３１ 1  

31 1488210000 セツゾクコード 1   

32 1345440000 コード；３５００ 1 ○見33付 

33 FU30 ヒューズ；３０Ａ 1   

34 1489150000 ラベル；ＧＰＳ 1   

35 WRA04 ヒラザガネ Ｍ４ 1  

36 WRA06 ヒラザガネ Ｍ６ 3  

37 148851100M ブラケットＣＰ 1 ｵﾌﾟｼｮﾝ 

38 143484000M ブラケット 1 ｵﾌﾟｼｮﾝ 

39 1434850000 シール 4 ｵﾌﾟｼｮﾝ 

40 NE06 チョウナット ２シュ Ｍ６ 4 ｵﾌﾟｼｮﾝ 

41 1534500000 ブラケット；クミ 1 ｵﾌﾟｼｮﾝ ○見37～40付 
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調 整 Ｓ－１９０２０７Ａ 
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